
My, vaši sousedé
Ing. Andrea Ondrůjová, 32 let, 
Vaše sousedka z ulice Šimáčkovy

doc. PharmDr. Ondřej Zendulka, Ph.D., 41 let, 
Váš soused z ulice Hřbitovní

Mgr. Michal Sadílek, 41 let, 
Váš soused z ulice Ondráčkovy

Jozef Sedláček, 44 let, 
Váš soused z ulice Puchýřovy

Jakub Sklenák, 22 let, 
Váš soused z ulice Klicperovy

Mgr. Dalibor Levíček, MBA, 44 let, 
Váš soused z ulice Strnadovy

Ing. Markéta Pálenská, 36 let, 
Vaše sousedka z ulice Belcrediho

MgA. Sylva Marková, Ph.D., 44 let, 
Vaše sousedka z ulice Zahradní

Ing. Jaromír Talpa, 66 let, 
Váš soused z ulice Podolské

prof. RNDr. Antonín Přichystal, DSc., 72 let, 
Váš soused z ulice Zikovy

Programové priority
KONCEPCE ROZVOJE LÍŠNĚ
Dvakrát měř, jednou řež. Provedeme analýzu všech oblastí potřeb Líšně  
a nejdřív s vámi jasně definujeme, co, kde, proč a do kdy je třeba.

KVALITNÍ A DOSTUPNĚJŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ VŠECH SMĚRŮ
Podpoříme pestrou nabídku vzdělávání, protože každý rodič ví, co jeho 
dítě potřebuje. Navýšíme provozní rozpočet škol, protože nosit v září do 
školy toaletní papír není důstojné.

CHCEME LÍŠEŇ ZELENOU A ČISTOU
Podpoříme aktivní sousedy při péči o okolí třeba formou adopce zeleně  
a společné výsadby. Svobodně a po vašem.

BYDLÍME V LÍŠNI
Obecní byty jsou hlavní nástroj řešení bytové krize. Zasadíme se  
o rozšíření bytového fondu výstavbou nebo nákupem.

LÍŠEŇ POMÁHÁ
Chceme, aby se do Líšně vrátily organizace poskytující domácí péči. 
Rozšíříme možnosti podpory a zajištění jejich zázemí.

SOUSEDÉ SOBĚ
Máte nápad pro Líšeň? Zavedeme participativní rozpočet a když 
přesvědčíte dost sousedů, městská část vás finančně podpoří.

LÍŠEŇ BUDE OTEVŘENÁ
Radnice má být vstřícná a bavit se se všemi. Zavedeme poradní místo  
pro občany hned u vchodu a oficiální účty Líšně na sociálních sítích.

DOPRAVA A ÚZEMNÍ ROZVOJ
Nejde rozhodovat o nás bez nás. Budeme důsledně kontrolovat povinnost 
města zapracovat potřeby městské části do územního plánu a koncepce 
rozvoje města.

SPRAVUJEME MAJETEK
Budeme se starat o obecní jako o vlastní. Výběrová řízení jen na cenu  
nejsou rozumná a budeme stanovovat i kritéria kvality.

LÍŠEŇ ZŮSTANE BEZPEČNÁ
Budeme pokračovat ve snaze o navyšování počtu strážníků  
Městské policie na území Líšně.

N E Z Á V I S L Á  K A N D I D Á T K A 
P R O  M Í S T O ,  K D E  Ž I J E M E

Jsme liberální uskupení nezávislých kandidátů a kandidátek. Jsme obyvatelé Líšně, kterým záleží na jejím dalším rozvoji, podpoře aktivní občanské 
společnosti, kultivaci veřejného života a budování příjemného prostředí pro náš domov. Přejeme si sousedskou Líšeň, pro kterou je důležitá  

podstata věci, a ne stranické spory. Líšeň, která zachová charakter obou svých částí a snaží se je co nejvíce propojit společnými akcemi a stavět na vztazích 
mezi lidmi. Chceme spolu s vámi zachovat to, co se daří, a zlepšit, co může v Líšni být ještě hezčí. Už dlouho jsme aktivní v líšeňských spolcích a politika je 

další způsob, jak společně pracovat pro naši městskou část. Zvládli jsme spolu s vámi první volební období a jdeme dál. 

Nejsme strana, jsme Vaši sousedé.

sousedezlisne www.sousedezlisne.cz sousedezlisne

Co chceme pro Líšeň, najdete tady:

Volte
č. 4

K R Á T K Á  D E S K O V K A  O  L Í Š N I

Sousede, zahrej si!



Líšeň

373

73

Jedovnická

Jedovnická Jedovnická Jedovnická

Jedovnická

Jedovnická

Jedovnická

Jedovnická

Jedovnická

áJedovnická

náměstí Karla IV.

N
ovolíšeňská

Novolíšeňská

Novolíšeňská

Novolíšeňská

Belcrediho

Šimáčkova

Šim
áčkova

Šimáčkova

Šimáčkova

Trnkova

Trnkova

M
ifkova

M
ifkova

Holzova

Drčkova

Drčkova

Josefy Faimonové

Josefy Faim
onové

Josefy F a imonové

Mariánské údolí

Mariánské údolí

Mariánské údolí

Karolíny Světlé

bratří Pelíšků

Martina Kříže

Breitcetlova

Svánovského

Staré zám
ky

Slavom
írova

Scheinerova

Poledníkova

M
arkovičova

Leskauerova

Bednaříkova

Štefáčkova

Sedláčkova

Rotreklova

Rotreklova

Rašelinová

Rašelinová

Popelákova

Popelákova

Pod Cestou

O
ndráčkova

Ondráčkova

Kubelíkova

Kram
eriova

Kostelíček

KlicperovaKlicperova

Klajdovská

Ječm
ínkova

H orákovská

H
ochm

anova

Strnadova

Strnadova
Střelnice

Šimáčkova

Poláčkova

Podruhova

Nešverova

Michalova

Mezicestí

Kotlanova

Konradova

Hřbitovní

Houbařská

Houbalova

H
orníkova

Herbenova

Chm
elnice

Bartákova

Zahradní

W
introva

Úlehlova

Štítného
Štítného

Šilarova

Ševelova

Podolská

Podlesná

Podhorní

Podhorní

Pod Hády

Otiskova

O
chozská

M
olákova

M
asarova

M
ařákova

Kučerova

Kubíkova

Koutného

Kosíkova
Fučíkova

Trnkova

Trnkova

Trnkova

Trnkova

Synkova

Sa lajní

Letecká

Jateční

Hubrova

Holzova

Hájkova

Elplova

Elplova

Elplova

Elplova

Elplova

Zikova

Vlkova

Samoty

O
becká

O
becká

Neklež Neklež

Jírova

Jírova

Slíny Slíny

N
ivky

N
ivky

Habří

Rovnoběžná

Ondráčkova

O
ndráčkova

Ondráčkova

Kotulánova

Bukovského

Puchýřova

Podbělová

H
eydukova

H
eydukova

Bylinková

Bodlákova
Bod

l ákova

W
introva

Fučíkova

Goldova

Zetor Tractors
a.s.

býv. Etážový
lom

Slévárna
HEUNISCH
Brno, s.r.o.

PP Velká
Klajdovka

Cihelna
Brno a.s.

Pod hrádkem

Růženin
lom

U Kadlecova
m

lýna

PP Kavky

Úprava
výrobního

areálu
ZETOR

- východ

m
 Džungle

Základní
škola Horníkova

Kynologický
klub Zetor

Brno

Energzet,
a.s.

Základní
škola M

asarova

Říčka

Líšeňský potok

C
H

KO
 M

oravský kras

CHKO Moravský kras

M
ilá sou

sed
ko, m

ilý sou
sed

e,
jak d

ob
ře zn

áš n
aši n

ejlep
ší m

ěstskou
 část  

a d
oved

eš si p
řed

stavit, že b
ys b

yl n
eb

o b
yla  

v Líšn
i starostou

? Vezm
i kam

arád
y, fi

g
u

rky a kostku
  

a p
ojď

 to vyzkou
šet! N

en
í to n

a d
lou

h
o a jd

e to zku
sit 

víckrát.
P

říjem
n

é h
ran

í ti p
řejí Sou

sed
é.

0
Z

ačín
ám

e n
a farm

ářských
 trzích

. K
d

o n
ejvíc  

n
akou

p
í, h

raje p
rvn

í. H
oď

te si a p
orovn

ejte čísla.

1
C

h
ceš si n

a p
oště V

lkova vyzved
n

ou
t b

alík? To si 
p

očkáš. Fakt d
lou

h
o. D

vě kola. A
 b

u
ď

 rád
!

2
M

u
zeu

m
 Zetoru

 m
á otevřen

o od
 d

eseti d
o p

ěti. 
P

oku
d

 h
raješ m

im
o otevírací d

ob
u

, kolo stojíš.

3
Jed

eš p
o Trn

kově a cítíš slévárn
u

. Síla, co? 
Zku

s n
a p

ů
l m

in
u

ty zad
ržet d

ech
. 

K
d

yž to n
ed

áš, vrať se o šest p
olí zp

átky.

4
D

n
es m

áš štěstí! N
a p

ískovišti v p
arku

 Trn
kova 

(b
ývalý h

řb
itov) jsi ob

jevil zlatý zu
b

 a vym
ěn

il jsi 
h

o za kolo. P
osu

ň
 se o 6 p

olí d
op

řed
u

.

5
D

op
lň

u
ješ základ

n
í sestavu

 SK
 Líšeň

.
 K

olo n
eh

raješ, ale všich
n

i ti to závid
í!

6
C

h
ceš n

akou
p

it u
 C

h
arlieh

o, a šok. Zap
om

n
ěl sis 

p
en

ěžen
ku

 v p
arku

 n
a Trn

kové. V
rať se p

ro n
i n

a 
čtyřku

.

7
V

 M
arián

ském
 ú

d
olí se sp

ortu
je od

 rán
a d

o večera. 
D

ej si d
eset d

řep
ů

. Fakt, teď
 h

n
ed

.

8
Zn

áš p
ověst o K

ostelíčku
? To je d

ob
ře. 

M
ů

žeš skočit o p
ět p

olí d
op

řed
u

.

9
P

u
m

p
a ve staré Líšn

i tě osvěží. P
říští h

od
 vyn

ásob
 d

věm
a.

10
K

on
ě ze stáje E

lvis tě d
ovezou

 o sed
m

 p
olí d

op
řed

u
. 

Jeď
 jako vítr!

11
V

íš, co se těžilo v lom
u

 n
a H

ád
ech

? 
Jestli n

e, kolo p
očkej a vyg

oog
li to.

12
V

 rokli se ti ch
ce n

a zách
od

. Ještě že je tad
y kad

ib
u

d
ka za 

čtyři m
eg

a. P
ošleš sm

s a čekáš… a čekáš. D
vě kola.

13
A

 je to tad
y. D

veře od
 rad

n
ice se otevírají n

ové starostce, 
n

ovém
u

 starostovi. C
o u

d
ěláš jako p

rvn
í? 

D
ej n

ám
 věd

ět n
a in

fo@
sou

sed
ezlisn

e.cz a n
a n

ašem
 

w
eb

u
 w

w
w

.sou
sed

ezlisn
e.cz n

ajd
eš d

alší in
form

ace k 
jed

n
otlivým

 m
ístů

m
.

1

2

3

4
5

6

7

8
9

10

11

12

13

0 STA
R

T
STA

R
T

K
R

Á
T

K
Á

 D
E

S
K

O
V

K
A

 O
 L

ÍŠ
N

I

Sou
sed

e, zah
rej si!


